
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 08:10 Uhr 
und 08:55 Uhr

E-Wagen 8853 Mo - Fr E-Wagen 28856 Mo - Fr 

1 88 Inselweg 07:23 Uhr 1 88 HALTE. AM SEE BF 07:24 Uhr
2 88 Freiheit 07:24 Uhr 2 88 KÄRNTNER PLATZ 07:26 Uhr
3 88 Freiheiter Weg 07:25 Uhr 3 88 AUGUSTUSSTR 07:28 Uhr
4 88 Mertmann 07:26 Uhr 4 88 RÖMERMUSEUM 07:29 Uhr
5 88 Fünf Linden 07:28 Uhr 5 88 KRUMME MEER 07:30 Uhr
6 88 Zum Büning 07:29 Uhr 6 88 BERGHALTERN 07:31 Uhr
7 88 Hörtken 07:30 Uhr 7 88 ANNABERG 07:32 Uhr
8 88 Tannenberger Weg 07:31 Uhr 8 88 BERGBOSSEND. ORT 07:34 Uhr
9 88 Saalmann 07:32 Uhr 9 88 BERGB. RONDELL 07:35 Uhr

10 88 Bornweg 07:33 Uhr 10 88 DORSTEN. STR 339 07:36 Uhr
11 88 Eppendorf Im Geun 07:33 Uhr 11 88 INSELWEG 07:36 Uhr
12 88 Himmelmann 07:34 Uhr 12 88 FREIHEIT 07:37 Uhr
13 88 Jahnstr 07:36 Uhr 13 88 LAMBERTUSSCHULE 07:39 Uhr
14 88 Am Sohlbaum 07:37 Uhr
15 88 Overhoff 07:38 Uhr
16 88 Frankenstr 07:39 Uhr
17 88 Schwering 07:39 Uhr
18 88 Heidkantweg Nr 199 07:40 Uhr
19 88 Gecksbachstr 07:41 Uhr
20 88 Kusenhorst 07:41 Uhr
21 88 Kusenhorster Hof 07:42 Uhr
22 88 Brengenberg 07:44 Uhr
23 88 Dorstener Str Nr 887 07:45 Uhr
24 88 Kusenhorster Hof 07:46 Uhr
25 88 Kusenhorst 07:47 Uhr
26 88 Hof Belustedde 07:48 Uhr
27 88 Peters 07:48 Uhr
28 88 Abzweig Oelde 07:48 Uhr
29 88 Dammstr 07:48 Uhr
30 88 Mersch 07:50 Uhr
31 88 Dammstr 07:51 Uhr
32 88 Lippramsdorf Mitte 07:53 Uhr
33 88 Lambertusschule 07:55 Uhr

GrundS-Lambertus_Haltern_früh 11.12.2024


